
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

OCHRANA PROTI ZBYTKŮM
SVAŘOVÁNÍ

• Po aplikaci nehořlavý
• Neobsahuje silikony ani rozpouštědla
• Usnadňuje údržbu svařovacích hořáků a

zvyšuje jejich životnost
• Určen přímo k použití.

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

ANTI SPATASP
VŠEOBECNÉ INFORMACE
ANTISPAT je ochranný prostředek na vodní bázi k
ochraně proti zbytkům kovu při svařování. ANTISPAT
neobsahuje silikony ani rozpouštědla, je po aplikaci
nanešením ohnivzdorný a bez zápachu. Díky vysokému
obsahu povrchových

aktivních přísad je ANTISPAT velmi hospodárný při
použití. ANTISPAT svým obsahem korozivních tlumidel
chrání povrch. ANTISPAT vám nezpůsobí problémy s
dalším opracováním (např. nátěrem). ANTISPAT je
netoxický a neutrální.

TERCHNICKÁ DATA
Zápach: bez zápachu.
Barva: bílá.
pH: 6,5/ 7,5.
Bod vzplanutí: 100°C.
Relativní hustota: při 20°C: 0,9/1,0.

Rozpustnost ve vodě: vodou mísitelný.
Bezpečnostní opatření: viz bezpečnostní list.
 

POUŽITÍ
• ANTISPAT je ideální pro použití jak pro autogenní,

tak i pro obloukové svařování.
• ANTISPAT při svařování zabraňuje přilínání zbytků

kovu na svařovaný povrch i hořáky.
• ANTISPAT podstatně zvyšuje životnost

svařovacích hořáků a hrotů a usnadňuje jejich
údržbu.

• ANTISPAT nijak neovlivňuje kvalitu svárů.
• URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N371011 Antispat 400ML OCHRANA A OŠETŘENÍ

POVRCHŮ


